REPUBLIKA E KOSOVES \X )
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBRLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra ¢ kryetarit/Kancelarija predsednika/Major’s office

Nr.prot. 02/1331 Daté: 12.12.2024

Bazuar né nenet 13, 17 dhe 58 1@ Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 17 & Ligjit
nr. 05/1.-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe né mbéshtetje 1€ nenit 534 1€
Statutit 8 Komunés sé Shtimes, Kryetari 1 Komunés merT:

VENDIM

1. Autorizohet zyrtari | Drejtorisé sé Financave né Komunén e Shtimes, 2 Hysen Hyseni pér
kryerjen e detyrave dhe pérgjegjésive 1€ Zyrtarit alternativ te pranimit te mallit .

2. Z. Hysen Hyseni ka gene zyrtar shpenzues alternativ deri me tani, mirpo nga kjo kohe duhet ti
nderpritet qasja e zyriarit shpenzues dhe ti lejohet gasia e zyrtarit te pranimit te mallit.

3, Vendimi sipas pikave 1 dhe 2 & dispozitivit gsht¢ i viefshem nga data 12.12.2024 deri ne
perfundimin te keti viu tiskal.

4. Vendimi hvn ng fugi né ditén e nénshkrimit.




